
Netgear 2 NEUTRIK Duo Fiber MMF Port
Card MSM4320 Glasfaser LWL

Artikelnummer 900116276

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Netgear 2 NEUTRIK Duo Fiber MMF Port Card MSM4320 Glasfaser LWL

Produktbeschreibung:

Interface card for M4350-16M4V with 2x Neutrik
opticalCON QUAD connectors for 4x MMF transceivers
Technische Details:

Allgemeines
Typ
Sonstiges Netzwerkgerät
Netzwerk
Netzwerkstandards
Ethernet
Technische Daten
Medium
Glasfaser (LWL)

Produkteigenschaften
Ports - Typ 10/25 Gigabit SFP28

Netzwerk - Datenübertragungsrate 25 Gbps

Netzwerk - Typ Erweiterungsmodul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 2 x 10Gb Ethernet/25Gb Ethernet - optica, 4 x 10Gb Ethernet/25Gb Ethernet - SFP28

Farbkategorie Schwarz

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul
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